ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	   Вид соревнования    
	Международный турнир памяти Б. Александрова
	  Дата
	8.09.2011г.
	            Игра №
	15

	   Место проведения
	Город
	Усть-Каменогорск
	  Арена
	ДС Б. Александрова.
	Время
	14:30
	            Зрители
	


	  «A» «Устинка»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	 ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	20
	Кудрявцев Сергей
	
	Вр
	Да
	1
	06
	47
	25
	12
	
	Р
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	59
	18
	ШБ
	ЗД-КЛ
	16
	59
	
	

	60
	Новиков Денис
	
	Вр
	Да
	2
	37
	05
	23
	11
	8
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	22
	19
	2
	ПОДН
	23
	22
	23
	33

	2
	Семыкин Андрей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	55
	12
	2
	УД-КЛ
	25
	55
	27
	55

	5
	Хопов Григорий
	А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27
	43
	27
	2
	ПОДН
	27
	43
	29
	43

	7
	Белобородов А.
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	51
	53
	17
	2
	ПОДН
	51
	53
	53
	53

	8
	Белынский Андрей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	52
	17
	21
	2
	ГРУБ
	52
	17
	54
	17

	9
	Шестаков Аркадий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	57
	02
	25
	2
	ПОДН
	57
	02
	59
	02

	10
	Ядрышников Кирилл
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Акулов Максим
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Коршков Егор
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Еременко Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Муравский Влад
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Фисенко Дмитрий      К
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Александров Степан
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Моторин Максим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Алексеев Иван
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Зеленков Артем
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Стукалов Сергей      А
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Недобитко Радион
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Архипов Роман
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Катков Александр
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Гольцов Григорий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:Бонишевский Н. И.
	Тренер: Артеменко А.С. Комиссаров М. А.                                                            
	Нач. команды:
	подпись


	  «Б» «Металлург»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                              
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	 ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1 
	Подъяпольский В.
	
	Вр
	Да
	1
	23
	33
	10
	8
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	44
	7
	2
	ПОДН
	14
	44
	16
	44

	84
	Сорокин Илья
	
	Вр
	Нет
	2
	24
	01
	10
	
	
	Р
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32
	26
	2
	2
	БЛОК
	32
	26
	34
	26

	7
	Зеленцов Никита
	
	Н
	Да
	3
	24
	38
	7
	8
	13
	Р
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36
	41
	73
	2
	ПОДН
	36
	41
	37
	05

	8
	Косарев Сергей
	
	Н
	Да
	4
	31
	46
	70
	
	
	Р
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	45
	29
	8
	2
	ЗД-КЛ
	45
	29
	47
	29

	10
	Джилов Леонид
	
	Н
	Да
	5
	40
	38
	13
	10
	
	Р
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	52
	12
	37
	2
	УД-КЛ
	52
	12
	54
	12

	11
	Кокорников Егор
	
	Н
	Да
	6
	50
	45
	70
	83
	
	Р
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	54
	03
	70
	2
	ЧС-СТ
	54
	03
	56
	03

	12
	Захаров Илья
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Родыгин Андрей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Кравченко Евгений
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Кокорин Артем 
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Гунбин Иван
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Бойкин Иван
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Фролов Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Мурылев Артур
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Балясников Данил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Андрюх Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	Емельянов Максим
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Додонов Александр   А
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Хильченко Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	Корниенко Евгений 
	А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	83
	Соколич Евгений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	94
	Окунев Семен
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Баталов Александр 
	Тренер: 
	Нач. команды:
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	1
	0
	
	
	2
	Начало
	14
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	60
	1
	
	«Б»
	0
	4
	2
	
	
	6
	Окончание
	16
	30

	
	
	
	
	
	24
	38
	20
	1
	Штрафное

время
	«А»
	0
	6
	6
	
	
	12
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	20
	1
	
	«Б»
	2
	4
	6
	
	
	12
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи                «А»
регистраторы   «Б»
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	Дингес Д.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Бахарев В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	Вяткин М.
	Судья времени игры
	Ивченко В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	Лукъянов Ю.
	Секретарь
	Трубило Ю.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Самарцев И.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Соболев С.
	Линейный судья
	Ефремов В.
	Инспектор
	

	Главный судья
	Черепанов Е.
	Линейный судья
	Колпаков М.
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте



	подписи

	
	

	
	
	


